様式第１号（第５条関係）

所 長 係 長 係

宮田Ｂ＆Ｇ海洋センター利用許可申請書

No.

 宮若市宮田Ｂ＆Ｇ海洋センター所長    様

 利用者の遵守事項を承認の上、下記のとおり申請します。

平成   年  月  日

利 用 日 時
日 日 日 日 日

時   分～

時   分
月

日 日 日 日 日

時   分～

時   分

団  体  名   申請者名 印

申 請 者 住 所  電 話
自宅(携帯)

勤 務 先

利 用 目 的

体育室 バドミントン ソフトバレー 卓球 テニスコート

（   ）全面 （   ）１面 （   ）１面 （   ）台 （   ）１面

（   ）半面 （   ）２面 （   ）２面  （   ）２面

 （   ）３面 （   ）３面  （   ）３面

 （   ）４面 （   ）４面

利

用

施

設 （   ）ミーティングルーム ※冷暖房（有・無） その他（          ）

一般・大学生        人 中 学 ・ 高 校 生        人
利 用 人 数

小学生・幼児        人 合 計 人

利 用 条 件 （ ）全額負担（ ）全額免除（ ）半額免除 使 用 料 円

 上記のとおり、利用を許可します。

     平成  年  月  日

宮若市宮田Ｂ＆Ｇ海洋センター所長

   附 則

この規則は、平成１８年４月１日から施行する。